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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 133,071.40 100.00% 353,231.14 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 133,071.40 100.00% 353,231.14 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711
SALDO PROMEDIO 248,277.19 SALDO INICIAL 133,071.40 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 515,116.74 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 294,957.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2016 = SALDO ACTUAL 353,231.14 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1
(Saldo Inicial de $133,071.40)

Otros Cargos
294,957.00

Saldo final
353,231.14

Abonos
515,116.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00047677-1 CLABE 014093220004767711

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2015 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 133,071.40
05-ENE-2016 9707260 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,995.48 135,066.88
06-ENE-2016 9707406 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,728.89 158,795.77
06-ENE-2016 7777960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3647 REF 0000000 9,280.00 149,515.77

ENVIADO HSBC
A LA CUENTA 021320040283162222
AL CLIENTE AHALI DE OCCIDENTE
CLAVE DE RASTREO TR004 7777960
REF 7777960
CONCEPTO 3647

07-ENE-2016 9707475 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,196.00 169,711.77
08-ENE-2016 7073644 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730003010731601140000056386 5,638.00 164,073.77



6405550

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2016 7079243 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731207009741601070000114258 11,425.00 152,648.77

08-ENE-2016 9707654 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,744.73 182,393.50
08-ENE-2016 8344601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI VOLANTES REF 0000000 3,016.00 179,377.50

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002512031907861959
AL CLIENTE AMECAS
CLAVE DE RASTREO TR004 8344601
REF 8344601
CONCEPTO VOLANTES

11-ENE-2016 9041531 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAPELERIA 5,000.00 174,377.50

11-ENE-2016 0000006 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 164,377.50
11-ENE-2016 9569113 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501010001523005 1,523.00 162,854.50

11-ENE-2016 9575151 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243500900001547006 1,547.00 161,307.50

11-ENE-2016 9582451 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 37243501000001469001 1,469.00 159,838.50

11-ENE-2016 0000004 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 153,838.50
11-ENE-2016 9727678 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIESEL VILLA 6,000.00 147,838.50

11-ENE-2016 9707854 DEPOSITO EN EFECTIVO 41,432.23 189,270.73
11-ENE-2016 8704299 PAGO TRANSFERENCIA SPEI DIESEL REF 0000000 1,800.00 187,470.73

ENVIADO BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500001921176225
AL CLIENTE EDGAR DIAZ HERRERA
CLAVE DE RASTREO TR004 8704299
REF 8704299
CONCEPTO DIESEL

11-ENE-2016 0571627 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BALAS 5,000.00 182,470.73

11-ENE-2016 0571651 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS TESORERIA 2,000.00 180,470.73

12-ENE-2016 1119902 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS PRESIDENTE II 5,000.00 175,470.73

12-ENE-2016 1119922 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SIMAR ENERO 30,070.00 145,400.73

12-ENE-2016 0000007 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 139,400.73
12-ENE-2016 9707990 DEPOSITO EN EFECTIVO 45,260.05 184,660.78
13-ENE-2016 9708136 DEPOSITO EN EFECTIVO 46,437.41 231,098.19
13-ENE-2016 9387825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI EXAMENES REF 0000000 5,975.00 225,123.19

ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4915668318987849
AL CLIENTE RITO MANUEL
CLAVE DE RASTREO TR204 9387825
REF 9387825
CONCEPTO EXAMENES

14-ENE-2016 0000008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 218,123.19
14-ENE-2016 9708225 DEPOSITO EN EFECTIVO 26,592.67 244,715.86
14-ENE-2016 5126643 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE BALASTRE 2 5,000.00 239,715.86

14-ENE-2016 5126663 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS TESORERIA 2,000.00 237,715.86

15-ENE-2016 9708356 DEPOSITO EN EFECTIVO 23,635.26 261,351.12
15-ENE-2016 5277914 PAGO TRANSFERENCIA SPEI A242 REF 0000000 6,496.00 254,855.12

REF 5277914
CONCEPTO A242
ENVIADO BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001948754949
AL CLIENTE ENRIQUE PEREZ
CLAVE DE RASTREO TR004 5277914

18-ENE-2016 5440325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4938 REF 0000000 9,985.00 244,870.12

CLAVE DE RASTREO TR004 5440325
REF 5440325
CONCEPTO 4938
ENVIADO BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012500001476949541
AL CLIENTE EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ

19-ENE-2016 9708587 DEPOSITO CON CHEQUE 953.65 245,823.77
19-ENE-2016 9708588 DEPOSITO EN EFECTIVO 29,587.70 275,411.47
19-ENE-2016 9708610 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,166.11 303,577.58
19-ENE-2016 5829834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI SILLAS 1 REF 0000000 12,760.00 290,817.58
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

AL CLIENTE JOEL IBARRA
ENVIADO BBVA BANCOMER, S.A.
CLAVE DE RASTREO TR004 5829834
A LA CUENTA 012324029902693956
REF 5829834
CONCEPTO SILLAS 1

20-ENE-2016 9708829 DEPOSITO EN EFECTIVO 28,631.33 319,448.91
21-ENE-2016 4709143 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FIANZAS 4,240.00 315,208.91

22-ENE-2016 9708923 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,852.48 336,061.39
22-ENE-2016 6284670 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014738301000461601180000002680 268.00 335,793.39

22-ENE-2016 6300085 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730608001921601180000009669 966.00 334,827.39

22-ENE-2016 9708980 DEPOSITO EN EFECTIVO 37,011.02 371,838.41
22-ENE-2016 6314874 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014739609014311601280000001506 150.00 371,688.41

22-ENE-2016 6323665 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731306008891601220000001661 166.00 371,522.41

22-ENE-2016 6336072 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730207006911601220000002808 280.00 371,242.41

22-ENE-2016 6344785 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730002005871601220000001320 132.00 371,110.41

22-ENE-2016 6361437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730705003911601180000001455 145.00 370,965.41

22-ENE-2016 6373425 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014739909010111601180000001718 171.00 370,794.41

22-ENE-2016 6380120 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014730304012341601180000003374 337.00 370,457.41

22-ENE-2016 6391869 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014739209004751601220000001323 132.00 370,325.41

22-ENE-2016 6405048 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014738112002341601220000034272 3,427.00 366,898.41

22-ENE-2016 6490405 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 014731411009851601220000038957 3,895.00 363,003.41

25-ENE-2016 6706903 PAGO TRANSFERENCIA SPEI ABONO 3 LLANTAS REF 0000000 5,000.00 358,003.41

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002342488000395446
AL CLIENTE MANUEL ESPINOZA PENA
CLAVE DE RASTREO TR004 6706903
REF 6706903
CONCEPTO ABONO 3 LLANTAS

25-ENE-2016 0000012 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,164.00 351,839.41
25-ENE-2016 0000013 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,000.00 341,839.41
25-ENE-2016 8964612 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REFACCIONES FAMSA 2,000.00 339,839.41

25-ENE-2016 9709176 DEPOSITO EN EFECTIVO 20,606.61 360,446.02
25-ENE-2016 9390440 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIESEL BRECHAS 5,000.00 355,446.02

26-ENE-2016 0000014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 350,446.02
26-ENE-2016 0000011 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 300,446.02
26-ENE-2016 0233148 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS PRESIDENTE 7,000.00 293,446.02

26-ENE-2016 9709283 DEPOSITO EN EFECTIVO 262.05 293,708.07
26-ENE-2016 9709284 DEPOSITO EN EFECTIVO 17,108.35 310,816.42
27-ENE-2016 0000015 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,500.00 304,316.42
27-ENE-2016 7268120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5332 REF 0000000 1,300.00 303,016.42

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002342488000395446
AL CLIENTE MANUEL ESPINOZA PENA
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO TR004 7268120
REF 7268120
CONCEPTO 5332

28-ENE-2016 3170378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DIESEL BRECHAS 6,000.00 297,016.42

28-ENE-2016 3170390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ENERO 2016 6,000.00 291,016.42

29-ENE-2016 5310708 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE GAS PATRULLAS 3,000.00 288,016.42

29-ENE-2016 5582406 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SEURIDAD 400.00 287,616.42

29-ENE-2016 5582432 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS REGIDOR 800.00 286,816.42

29-ENE-2016 5582472 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS SINDICO 2,000.00 284,816.42

29-ENE-2016 9709555 DEPOSITO EN EFECTIVO 136.58 284,953.00
29-ENE-2016 9709556 DEPOSITO EN EFECTIVO 24,897.33 309,850.33
29-ENE-2016 9709557 DEPOSITO EN EFECTIVO 36,702.26 346,552.59
29-ENE-2016 9709558 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,392.87 353,945.46
29-ENE-2016 9709559 DEPOSITO CON CHEQUE 3,785.68 357,731.14
29-ENE-2016 0000009 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,500.00 353,231.14

TOTAL 515,116.74 294,957.00 353,231.14

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0BB5E78E-68D6-4F79-8A41-410A93230E3D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

22000476771
2016-01-31T12:45:11
2016-01-31T12:45:11
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZP2sJQiMPoUltv3dycbTuTxVB:jcbZ
ZlXZPvQ7XnC::e4rL:FWV4iJI;Mb8ZlXZ
zbcRWUYSyYxySVxuSuxQvyTVxRxVQzazR
FkU9e8Iw6LgM51kGrDbVcMc4K4BCM0K8X
A4ZfEFA7zvO9lXxx5mhKLvVTVQbV6QesR
lAP8pH7K5DPWCEosuvLVgKm9wYhEA8X00
243bSXnlLhP4wFvw;lJzsvnRk;oG4BsT2
hAupq8NuqMl8v9bu:Vki6zMB:MItAtOIX
R:ISfZftex:yAHvjVOSNJXWQyaTPTPf6Z
WrJHdOAFrP86GtYniEj:pKiMCLKEt0iA:
NEjbySemng8jj77jbupV16nFK4k4jbxTR
ogwqhZKPUE254UYwqhSvRaNCOCOAyriIX
O3ug1h3nyHDh9X6Fq7XkuVgTRVW0TC42Z
oUHpOrPUKE7K8NkLN3MX7KmIwIi8jYzE8
oZVVO:kYf517zVBK9eK2YZx7f6x20xUDP
o69p9wvJmAzwItkS0Y1JhrC0ktKthK8MZ
o5RRtca7TFHcFhSHt;OKswxPVPxTWVFbZ
KzILfHxzmhLfAvHpyHCRgKiMIHi9MIEt:
9fBcqSlUE5TOzQfskFU8X8x2r760gWWTR
rpp:WpfnIAqjLR8Z8yxRjhJBKrsIZ8u8X
ZoZZVlMVLkcF9anenR;ZN;R;eUw4oob4R
vppX4D8dXdpTh48d8PPP8XvppvXtLtHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
sYkU7rJzca/PjFpKYwi+pX+5+9QUiB2OclQS5D7aAa1to9Z8r5SBKr6RDbEEJWDjX9HIn8nuDrxwWRk9DqWvYbxSkskFiTMQ8+MUMTBxxKrB+GX2Xtiz54CnR2se5TK3ucfg2IBHiRdCEZbJe
c/5AJ4VT8HvJkOWymaFcuKuWjQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZBZ7e8WoOorWubJCvgFlmXIrWUis2BoLRb85Hkhb+2ojCqzRx0x3ER5VoCbSlxKw32zRL1u9EcxrTwjPKACnB01VhG9KAmMhZCLl/Hu7ySzG80oMRbppvium5aqZkUIQI6crL800zLGmTa8aM
JSBjpx85Bd51cbACJSncRyvnhU=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|0BB5E78E-68D6-4F79-8A41-410A93230E3D|2016-01-31T12:45:11|sYkU7rJzca/PjFpKYwi+pX+5+9QUiB2OclQS5D7aAa1to9Z8r5SBKr6RDbEEJWDjX9HIn8nuDrxwWRk9Dq
WvYbxSkskFiTMQ8+MUMTBxxKrB+GX2Xtiz54CnR2se5TK3ucfg2IBHiRdCEZbJec/5AJ4VT8HvJkOWymaFcuKuWjQ=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO UEAC@SANTANDER.COM.MX O TELEFONOS 01 800 503
2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440,
EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA
COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: WWW.CONDUSEF.GOB.MX
TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

ESTIMADO CLIENTE: EN APEGO A LA LEY PARA LA TRANSPARENCIA Y ORDENAMIENTO DE LOS SERVICIOS FINANCIEROS, POR ESTE CONDUCTO LE INFORMAMOS QUE LAS
CARACTERISTICAS Y CONDICIONES DEL CONTRATO UNICO PERSONAS MORALES TENDRA CAMBIOS A PARTIR DEL 01 MARZO 2016.
EL RESUMEN DE LOS CAMBIOS EN LA CARATULA ES EL SIGUIENTE:
- COMISION DE CHEQUE LIBRADO: $15.00
- EXPEDICION DE CHEQUERA POLIZA CLASE 1: $2,828
- EXPEDICION DE CHEQUERA POLIZA CLASE 1: $2,410
EL RESUMEN DE LOS CAMBIOS EN EL CLAUSULADO ES EL SIGUIENTE:
- SE AGREGO INDICE, SE AGREGO LA PALABRA DEFUNCION EN LA SECCION I.14. TARJETAS DE DEBITO, SE ACTUALIZO EL CORREO ELECTRONICO DE CONDUSEF, - EN
LA SECCION XIX.15. VENCIMIENTO ANTICIPADO SE AGREGO LA CLAUSULA -DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LOS PARRAFOS PREVIOS, REALIZADO EL PAGO POR
PARTE DEL CLIENTE A ENTERA SATISFACCION DEL BANCO Y/O SANTANDER CONSUMO, SE PONDRA A DISPOSICION DEL CLIENTE UN DOCUMENTO, QUE PODRA TRATARSE
DEL MISMO ESTADO DE CUENTA A QUE SE REFIERE EL PRESENTE INSTRUMENTO, QUE DARA CONSTANCIA DEL FIN DE LA RELACION CONTRACTUAL, DE LA CANCELACION
DE LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES DERIVADAS DEL PRESENTE INSTRUMENTO Y DE LA INEXISTENCIA DE ADEUDOS ENTRE LAS PARTES.
ASIMISMO EL BANCO Y/O SANTANDER CONSUMO REPORTARAN A LAS SOCIEDADES DE INFORMACION CREDITICIA EL CIERRE DE LA CUENTA SIN ADEUDOS- Y POR ULTIMO
SE ELIMINO DE LA CLAUSULA AUTORIZACION PARA CARGO EN CUENTA.
POR ULTIMO LE RECORDAMOS QUE USTED TIENE DERECHO A DAR POR TERMINADO EL CONTRATO DE ADHESION.
CUALQUIER DUDA QUEDAMOS A SUS ORDENES EN SUPERLINEA SANTANDER 01800 501 0000 Y EN NUESTRA RED DE SUCURSALES.


